

Danlink International ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 80 76 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Bjarne Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danlink International ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 80 76 05
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Nygaard Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Danlink Ingredients (Pty) Ltd, Sydafrika

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive international handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 721.779 mod 75.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	219.043	90.651
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	134.889	756.108
Andre finansielle indtægter	430.969	12.573
Øvrige finansielle omkostninger	-19.166	-764.720
Resultat før skat	765.735	94.612
1 Skat af årets resultat	-43.956	-18.788
Årets resultat	721.779	75.824
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.847	9.181
Overføres til overført resultat	155.932	66.643
Disponeret i alt	721.779	75.824

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.794.101</u>	<u>4.228.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.794.101</u>	<u>4.228.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.794.101</u>	<u>4.228.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	422.786
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>422.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.823.494</u>	<u>1.256.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.823.494</u>	<u>1.679.647</u>
	Aktiver i alt	<u>6.617.595</u>	<u>5.907.901</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.323.312	3.757.465
5 Overført resultat	1.825.793	1.669.861
Egenkapital i alt	<u>6.274.105</u>	<u>5.552.326</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	80.000
Selskabsskat	38.956	11.788
Anden gæld	274.534	263.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.490</u>	<u>355.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.490</u>	<u>355.575</u>
Passiver i alt	<u>6.617.595</u>	<u>5.907.901</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.956	18.788
	<u>43.956</u>	<u>18.788</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	46	46
Kostpris 30. juni 2017	<u>46</u>	<u>46</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	4.228.208	4.219.038
Omregning til valutakurs	430.958	-746.927
Årets resultat	134.889	756.108
Øvrig kapitalbevægelser	0	-11
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>4.794.055</u>	<u>4.228.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.794.101</u>	<u>4.228.254</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danlink Ingredients (Pty) Ltd	Sydafrika	45,05 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	3.757.465	3.748.284
Resultatandel	565.847	9.181
	<u>4.323.312</u>	<u>3.757.465</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.669.861	1.603.218
Årets overførte overskud eller underskud	155.932	66.643
	<u>1.825.793</u>	<u>1.669.861</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.		